



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS

**Haarlev Bygade 28
4652 Hårlev**

CVR nr. 33 57 18 87

**Årsrapport for 2015
5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2016

Lars Dam, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS
Haarlev Bygade 28
4652 Hårlev

CVR nr.: 33 57 18 87
Stiftet: 8. marts 2011
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Dam Larsen, Haarlev Bygade 28, 4652 Hårlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive smede og maskinevirksomhed, samt anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 215 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Nettoomsætning		3.158.865	2.646
Vareforbrug		-2.093.218	-1.757
Andre eksterne omkostninger		-300.744	-292
Bruttoresultat		764.903	597
Personaleomkostninger	1	-389.814	-428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.922	-77
Resultat af ordinær drift		295.167	92
Finansielle indtægter		462	1
Finansielle omkostninger		-6.339	-8
Ordinært resultat før skat		289.290	85
Skat af årets resultat	3	-74.551	-26
Årets resultat		214.739	59
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		113.539	-41
I alt disponering		214.739	59

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	203.917	232
Indretning af lejede lokaler	5	<u>22.800</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>226.717</u>	<u>265</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>236.717</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.673	145
Andre tilgodehavender		12.000	10
Tilgodehavende skat		0	42
Udskudte skatteaktiver		<u>4.439</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>577.112</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger		<u>912.778</u>	<u>975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.492.890</u>	<u>1.179</u>
Aktiver i alt		<u>1.729.607</u>	<u>1.454</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	730.558	617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	911.758	797
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.948	247
Selskabsskat	18.965	0
Anden gæld	372.936	399
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	817.849	657
Gældsforpligtigelser i alt	817.849	657
Passiver i alt	1.729.607	1.454

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	99.800	617.019
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	113.539
Totalindkomst i alt	0	101.200	113.539
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-99.800	0
Egenkapital 31. december 2015	80.000	101.200	730.558
Samlet egenkapital 31. december 2015			911.758

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	325.808	325
Sociale bidrag og personaleomkostninger	64.006	103
Personaleomkostninger i alt	389.814	428
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	79.922	77
Af- og nedskrivninger i alt	79.922	77
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.965	20
Regulering af udskudt skat	-414	6
Skat af årets resultat i alt	74.551	26
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	484.500	365
Tilgang i årets løb	41.000	119
Anskaffelsessum, ultimo	525.500	484
Af-/nedskrivninger, primo	-251.861	-193
Årets afskrivninger	-69.722	-59
Af-/nedskrivninger, ultimo	-321.583	-252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.917	232

Noter

		2014 t.kr.
		<u> </u>
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	51.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>51</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>51.000</u>	<u>51</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-18.000	0
Årets afskrivninger	<u>-10.200</u>	<u>-18</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-28.200</u>	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.800</u>	<u>33</u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10</u>